DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DO FUTURO
PROFESSOR DE FÍSICA: CONTRIBUIÇÕES TEÓRICAS E CIENTÍFICAS DO PIBID NO
ESTUDO DE INSTRUMENTOS ÓPTICOS de autoria de JANAINA FERNANDA DO
NASCIMENTO MACIEL, ALERRANDRO VAZ ALBUQUERQUE, VANESSA FERREIRA
PEREIRA, ARLÉIA MIDÕES MAGNO, ELYS DA SILVA MENDES, foi publicado nos Anais
do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142073

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142073